PEDIDO DE ESCLARECIMENTO_(GO) Fundo Municipal de Saúde de Catalão | 927538 - UASG -
PE/90014/2024 - 01/08/2024

De LG BR Licitacao Varejo Centro-Oeste <LG.BR.Licitacao.Varejo.Centro-Oeste@linde.com>
Para cplsaude@catalao.go.gov.br <cplsaude@catalao.go.gov.br>
Cópia cplsaudecatalao@gmail.com <cplsaudecatalao@gmail.com>, Claudiomar Nascimento <Claudiomar.Nascimento@linde.com>, Amanda Silva

<amanda.silva@linde.com>, Luiza Correa <luiza.correa@linde.com>, LG BR Licitacao Varejo Centro-Oeste <LG.BR.Licitacao.Varejo.Centro-
Oeste@linde.com>

Data 25-07-2024 09:38

 EDITAL DE LICITACAO N. 90014-2024 E SEUS ANEXOS.pdf(~695 KB)

Bom dia!

Gentileza considerar o pedido de esclarecimento solicitado abaixo, para que,  no mérito, todas as solicitações aqui evidenciadas sejam atendidas.

1. Qual a quantidade de cilindros por gás que a Contratada deverá disponibilizar para o item 5 da cota principal de 75% e para o item 5 da cota
reservada de 25%, tendo em vista que o edital não menciona?

2. Como se dará a disponibilização dos cilindros - em regime de comodato, locação ou a empresa deverá realizar a recarga em cilindro do órgão?

COTA PRINCIPAL 75%

EDITAL:

PLATAFORMA:

Qualquer dúvida estou à disposição.

Atenciosamente,

Amanda Silva
Licitações
Telefone +55 (21) 3279 Ext. 8586
amanda.silva@linde.com
www.whitemartins.com.br

The information contained in this email and any attachments may be confidential and is provided solely for the use of the intended recipient(s). If you are not the
intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, distribution, or use of this e-mail, its attachments or any information contained therein is unauthorized
and prohibited. If you have received this in error, please contact the sender immediately and delete this e-mail and any attachments. No responsibility is accepted for
any virus or defect that might arise from opening this e-mail or attachments, whether or not it has been checked by anti-virus software.
Please find the data protection notices of EU based Linde Group companies on this website: dataprotection.linde.com

http://mysite.praxair.com/personal/default.aspx
mailto:amanda.silva@linde.com
http://www.whitemartins.com.br/
http://www.instagram.com/whitemartinsoficial
http://www.instagram.com/whitemartinsoficial
http://www.linkedin.com/company/whitemartinsoficial
http://www.linkedin.com/company/whitemartinsoficial
http://www.facebook.com/whitemartinsoficial
http://www.facebook.com/whitemartinsoficial
http://www.youtube.com/@whitemartinsoficial
http://www.youtube.com/@whitemartinsoficial
https://www.whitemartins.com.br/
https://www.whitemartins.com.br/
http://dataprotection.linde.com/